
ZARZĄDZENIE NR 279/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji sp. z o. o. 
w Pabianicach 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572), w związku z § 2 ust. 5 uchwały Nr XXX/319/2021 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 17 lutego 2021 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania 
udziałów i akcji przez Prezydenta Miasta Pabianic (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 1052)  
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Podwyższa się kapitał zakładowy spółki Zakład Wodociągów i Kanalizacji sp. z o. o.  
w Pabianicach zarejestrowanej przez Sąd Rejonowy Łódź Śródmieście, XX Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000259389, kapitał zakładowy 120.030.000 zł,  
NIP: 731-193-78-82, o kwotę 500.000 zł (słownie zł: pięćset tysięcy) poprzez utworzenie 50 nowych 
udziałów o wartości nominalnej 10.000 zł każdy w postaci wkładu pieniężnego o łącznej wartości 
500.000 zł (słownie zł: pięćset tysięcy) na wniesienie i objęcie nowo utworzonych udziałów.  

2. Wszystkie nowo utworzone udziały obejmuje Gmina Miejska Pabianice. 
§ 2. Podniesienie kapitału zakładowego spółki nastąpi w terminie nie później niż do dnia 

31 grudnia 2023 r. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CADB0C49-4F08-46DE-8599-5F965E159B63. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 279/2023/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


